
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 21/05-АМЗ-2015 по признакам нарушения администрацией
г.Канаш части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции, выразившегося в
длительном непроведении конкурсов по муниципальному маршруту № 13 и
предоставлении НПЧИ «Альянс» права осуществления пассажирских перевозок в
приоритетном порядке, минуя процедуру конкурсного отбора перевозчиков,
которое приводит к недопущению, ограничению, устранению конкуренции между
хозяйствующими субъектами на рынке пассажирских перевозок в г.Канаш.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:     

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                 «…»

 


